quantidade total de Novas Cotas, sem considerar as Novas Cotas do Lote Adicional, dividida pelo número total de cotas 
do Fundo integralizadas pelos atuais Cotistas na Data-Base.  

De acordo com as informações recebidas da B3 e do escriturador do Fundo, foram subscritas e integralizadas por 
Cotistas, no âmbito do exercício do Direito de Preferência, 807 (oitocentas e sete) Novas Cotas, equivalentes a R$ 
74.114,88 (setenta e quatro mil, cento e quatorze reais e oitenta e oito centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição 
Primária (conforme definida no Prospecto), restando, portanto, 854.534 (oitocentas e cinquenta e quatro mil e 
quinhentas e trinta e quatro) Novas Cotas, equivalentes a R$ 78.480.402,56 (setenta e oito milhões, quatrocentos e 
oitenta mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta e seis centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, que 
poderão ser subscritas e integralizadas pelos Investidores da Oferta (“Novas Cotas Remanescentes”), sem prejuízo das 
Novas Cotas do Lote Adicional. 

O Período de Subscrição seguirá vigente e os Investidores da Oferta poderão manifestar suas intenções de investimento